



Buk, 25.03.2025 roku

IT.271.02.2025

https://platformazakupowa.pl/pn/buk_gmina

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4.”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu:

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by zbiornik paliwa zlokalizowany był na zewnątrz zabudowy i zabezpieczony przed dostępem osób postronnych? (2.11 OPZ)”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na to, żeby zbiornik paliwa zlokalizowany był na zewnątrz zabudowy i zabezpieczony przed dostępem osób postronnych.

Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający odstąpi od wymogu sygnalizacji dźwiękowej podłączenia instalacji do zewnętrznego źródła? (3.4 OPZ)”

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstępuje od wskazanego wymogu.

Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający dopuści by zbiornik wody i zbiornik środka pianotwórczego wykonane były z polipropylenu? (5.2 i 5.3 OPZ)”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby zbiornik wody i zbiornik środka pianotwórczego wykonane były z polipropylenu.

Pytanie nr 4

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do:

- a) 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji,
- b) 5 % wartości brutto przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.